
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 06294

Neuvedeno
za měsíc
cena k jednání, Bez energií,
bez DPH, bez poplatků, +
provize RK, včetně
právního servisu

Podnájem dílny/skladovacího prostoru
Písecká, Plzeň 8-Černice, Plzeň

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Umístění objektu: klidná část obce
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k podnájmu dílnu, garáž a sklad v jednom v Černicích v areálu Hopa Plzeň.

Celková plocha 70m2. Součástí je i zázemí se sprchovým koutem a WC.

Potenciál k vytvoření vlastního zázemí pro podnikání. Vhodné například na obrábění kovů, truhlářskou dílnu nebo i
jiné obory podnikání. Prostor může sloužit také jako sklad.

Preferujeme obor, který bude mít návaznost na služby a sortiment firmy Hopa Plzeň - Halenda group.

Před garáží jsou další parkovací stání pro klienty.

Těšíme se na osobní prohlídky.

Vyřizuje
Bc. Kamil Staněk
Tel.: +420 725 878 979
GSM: +420 725 878 979
E-mail: kamil.stanek@kwcz.cz


